
# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

100 Lakewood Bakery Hand Matzos 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $

101 Lakewood Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $

105 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $

106 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $

103 Lakewood Chabura Machine Matzos 1 lb. box $10.00 As needed $

102 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Hand 1 lb. bag $21.00 As needed $

104 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Machine 1 lb. bag $10.00 As needed $

150 Kiryas Yoel Chicken Legs - Vacuum Packed Aprx 55 lbs. - 4 pcs/bag $151.25* $2.75/lb. 1       2       3 $

152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 30 lbs. - 2.5 lbs./bag $177.00* $5.90/lb. 1       2       3 $

153 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx 15 lbs. - 1.25 lbs./tray $94.50* $6.30/lb. 1       2       3 $

154 Kiryas Yoel Dark Chicken Capons Aprx 18 lbs. - 1.5 lbs./tray $113.40* $6.30/lb. 1       2       3 $

155 Kiryas Yoel Chicken Roast - NOT PICKLED Aprx 10.5 lbs. - 3 x 3.5 lbs. each $66.15* $6.30/lb. 1       2       3 $

156 Kiryas Yoel Ground Chicken Aprx 18 lbs. - 12 x 1.5 lbs./tray $110.70* $6.15/lb. 1       2       3 $

157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lbs./bag $61.25* $1.75/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg.  Aprx 25 lbs. $193.75* $7.75/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $58.00* $7.25/lb. 1       2       3 $

177 Solomon's Flanken Strips - Second Cut (American Beef) Aprx 16 lbs. 5 x 2 Strips per package $100.80* $6.30/lb. 1       2       3 $

208 B'gan Frozen Strawberries 12 x 16 oz. bags $91.00 $7.58/bag 1       2       3 $

209 B'gan Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $71.00 $4.43/bag 1       2       3 $

210 B'gan Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $69.75 $4.35/bag 1       2       3 $

266 Haolam Shredded Pizza Cheese 12 x 8 oz. packages $30.00 $2.50/pkg 1       2       3 $

300 Kedem Cream Red $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

301 Kedem Cream Malaga $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

302 Kedem Cream Rose $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

303 Kedem Matuk Rouge Soft $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

304 Kedem Blush Chablis $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

305 Kedem Matuk Kal $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $

306 Kedem Concord Kal $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $

307 Kedem Cream Malaga           12 x 750 ml. bottles (Mevushal) $46.25 $3.85/bottle 1       2       3 $

316 Schwartz's Fruit Punch - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $11.75 $1.46/pkg 1     2     3     4 $

356 Lieber's Hearts of Palm - Whole 24 x 14 oz. cans $47.25 $1.96/can 1       2       3 $

364 Haddar Tomato Sauce 24 x 15 oz. cans $19.75 $0.82/can 1       2       3 $

365 Lieber's Classic Marinara Pasta Sauce 12 x 24 oz. jars $24.25 $2.02/ jar 1       2       3 $

402 Oberlander's Baby Fingers 24 oz. box $10.00 1       2       3 $

405 Schwartz's Chocolate Chip Cookies (Non-Gebrokts) 12 x 5.3 oz. box $34.75 $2.89/box 1       2       3 $

406 Gefen Gal Gal Crackers  (Original)  12 x 4.2 oz. boxes $31.50 $2.62/box 1       2       3 $

930 Lieber's  Potato Chips - Plain 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $

436 Gedilla Fruit Snacks - Variety Pack  12 x 5.4 oz. boxes $20.50 $1.70/box 1     2     3     4 $

501 Glick's Real Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $78.75 $3.28/bag 1       2       3 $

507 Lieber's Extra Light Olive Oil 3 x 102 oz. bottles $80.00 $26.66/bottle 1       2       3 $

512 Lieber's Potato Starch - BY THE BAG 17.6 oz. bag $1.05 As needed $

514 Shufra Premium Cocoa - BY THE CAN 16 oz. can $7.25 As needed $

517 Lieber's Onion Powder 14 oz. bottle $5.50 As needed $

519 Lieber's Garlic Powder 16 oz. bottle $5.25 As needed $
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6 x 1.5 Liter Bottles
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1 Brisket 9 lbs. 

2 Londen Broil - aprx 6 lbs

1 French Roast - aprx 5 lbs. 

1 Minute Roast - aprx 5 lbs

Shechita -Skvere Hashgacha
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz

- for Pesach


